
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25.07.2023   № 7/66 

 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения  

Внуковское от 29.10.2021 № 6/42 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

поселения Внуковское в городе Москве, поручением Мэра Москвы от 27.10.2021  

№ 21-13-883/21ДСП, в связи с выделением земельного участка под зданием 

котельной, расположенной по адресу: г. Москва, п. Внуковское, пос. Ст. Внуково, 

ул. Железнодорожная, сооружение 1А, стр. 1,   

  

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета депутатов поселения Внуковское от 29.10.2021  

№ 6/42 «О принятии в муниципальную собственность поселения Внуковское в 

городе Москве недвижимого имущества» (далее - Решение) следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 Решения слова «9 960 м2, расположенный по адресу: г. Москва, 

п. Внуковское, пос. Ст. Внуково, ул. Железнодорожная, дом 1а» заменить словами 

«9 883 м2, расположенный по адресу: г. Москва, п. Внуковское, пос. Ст. Внуково, ул. 

Железнодорожная, з/у 1А». 

1.2. Приложение к Решению изложить в редакции Приложения к настоящему 

Решению.   

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Внуковское в городе Москве В.Ю. Цибульского. 

 

 

Глава поселения                                                                                  В.Ю. Цибульский 

 

  



 

Приложение  

к Решению Совета депутатов 

поселения Внуковское от 25.07.2023 № 7/66 

 

Приложение  

к Решению Совета депутатов 

поселения Внуковское от 29.10.2021 № 6/42 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную 

собственность поселения Внуковское в городе Москве из собственности города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Кадастровый номер Адрес Общая площадь (м2) 

1 Нежилое здание 50:21:0100101:1555 г. Москва, п. Внуковское, пос. Ст. Внуково, 

ул. Железнодорожная, д. 1А 

1648,3 

2 Земельный участок 50:21:0100211:602 г. Москва, п. Внуковское, пос. Ст. Внуково, 

ул. Железнодорожная, з/у 1А 

9883,0 

 

 


